

ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿ ಸಂ: 6ರ ಮೇಲಿನ ಆದೇಶದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 12.03.2025 ರಂದು ಕರೆದು ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಶ್ರೀ ಕೆ ಎಂ ಕೆ, ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಈ ದಿನ ನಾನು ನನ್ನ ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ

ಸನ್ 2013.14 ರ ಬೆಳಗಲಿ ಗ್ರಾಮದ ಸನಂ:563/1 ಇ ಇದರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.1 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಸನ್ 2014.15 ರ ಬೆಳಗಲಿ ಗ್ರಾಮದ ಸನಂ:563/1 ಇ ಇದರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.2 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಸನ್ 2016.17 ರ ಬೆಳಗಲಿ ಗ್ರಾಮದ ಸನಂ:563/1 ಇ ಇದರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.3 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿ: 19.04.2013 ರ ಎಂ ಆರ ಸಂ:ಎಚ157/2012.13 ದೃಡೀಕೃತ ನಕಲು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.4 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿ: 05.12.2016 ರ ಎಂ ಆರ ಸಂ:ಎಚ125/2016.17 ದೃಡೀಕೃತ ನಕಲು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.5 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿ: 21.10.2013 ರ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಡೀಕೃತ ನಕಲು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.6 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿ: 17.08.2013 ರಂದು ವೆಂಕಟೇಶ ನಾರಾಯಣ ಗುಂಡಾ ಇವರ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.7 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿ: 20.07.2013 ರಂದು ವೆಂಕಟೇಶ ನಾರಾಯಣ ಗುಂಡಾ ಇವರ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.8 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿ: 18.10.2011 ರಂದು ವೆಂಕಟೇಶ ನಾರಾಯಣ ಗುಂಡಾ ಇವರ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.9 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿ: 26.09.2014 ರ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಡೀಕೃತ ಪ್ರತಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.10 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿ: 28.12.2012 ರಂ ಕಬ್ಬಾರಹಿತ ಖರೀದಿ ಕರಾರು ಪತ್ರ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.11 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಹಾಲಿಂಗಪೂರ ಪೋಲಿಸ್ ಠಾಣೆಯ ಅಪರಾಧ ಸಂ: 24/2017 ರ ರೋಜನಾಮೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.12 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಹಾಲಿಂಗಪೂರ ಪೋಲಿಸ್ ಠಾಣೆಯ ಅಪರಾಧ ಸಂ: 24/2017 ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಂತಿಮ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.13 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಹಾಲಿಂಗಪೂರ ಪೋಲಿಸ್ ಠಾಣೆಯ ಅಪರಾಧ ಸಂ: 24/2017 ರಲ್ಲಿನ ಪ್ರಥಮ ವರ್ತಮಾನ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.14 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಹಾಲಿಂಗಪೂರ ಪೋಲಿಸ್ ಠಾಣೆಯ ಅಪರಾಧ ಸಂ: 24/2017 ರಲ್ಲಿ ನೀಡಿದ ಪಿಯಾರ್ಡಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.15 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಹಾಲಿಂಗಪೂರ ಪೋಲಿಸ್ ಠಾಣೆಯ ಅಪರಾಧ ಸಂ: 24/2017 ರಲ್ಲಿನ ಗುನ್ನಾ ಜಾಗೆ ಪಂಚನಾಮೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ.16 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮಹಾಲಿಂಗಪೂರ ಪೋಲಿಸ್ ಠಾಣೆಯ ಅಪರಾಧ ಸಂ: 24/2017 ರಲ್ಲಿ ಘನಶೇದ ತಂದೆ.ಅಬ್ದುಲಸಾಬ ಕಬಾಡಿ, ತಾರಮ್ಮ ಪೆಂಡಾರಿ, ಲಾಲಸಾಬ ಕಬಾಡಿ, ಅಕ್ಷರಸಾಬ ಕಬಾಡಿ, ಅಮೀರಸಾಬ ಕಬಾಡಿ, ಪೈಗಂಬರ ಪೆಂಡಾರಿ, ಸುರೇಶ ಹಿಪ್ಪರಗಿ, ಹಾಸೀಮಪೀರ ಮಕಾನದಾರ ಇವರ ಹೇಳಿಕೆಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಪಿ.17 ಎಂದು 23 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗಾಗಿ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು, ಕಾಲಾವಕಾಶ ನೀಡಿ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು )

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ.

-Sd/-

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ ಮುಧೋಳ.